РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОСЕЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 10 »
июля
 2020г. №
35

с. Новоселки
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Новосельского сельского поселения

Брянского муниципального района Брянской
области за 1 полугодие  2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 1 главы 4 Положения о порядке рассмотрения и утверждения бюджета Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области  и о порядке осуществления внешней проверке, предоставления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области, утвержденного Решением Новосельского сельского Совета народных депутатов от  14.11.2013г. № 3-2-4 (в ред. от 31.03.2020г. №4-17-2).

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области  за 1 полугодие 2020 года по доходам в сумме 2 016 155,69 руб., по расходам в сумме 2 605 064,72 руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области) в сумме 588 909,03 руб., за счет остатка денежных средств на счетах учреждения по состоянию на 01.01.2020 года.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке, разместить на официальном сайте Новосельской сельской администрации httr//nvsadm/ru//.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету.
Глава Новосельской
сельской администрации

Н.И. Старченко